
                        
Ε Λ Λ Η Ν Ι  Κ  Η    Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
Ε Π Ι Τ Ε Λ Ε Ι Ο / ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 
Σ. Πέτρουλα 1 - Τ.Κ. 591 32 - ΒΕΡΟΙΑ 
Τ : 2331076629 / F : 2331023333 
Εmail: adimathias.gga@astynomia.gr 
Αριθ. Πρωτ.: 2502/2/826-ιδ΄ 

ΘΕΜΑ:   «Προσωρινές κυκλοφοριακές ρυθμίσεις, στα πλαίσια εργασιών τοποθέτησης οπτικών  
ινών επί της Ε.Ο.4 Αλεξάνδρειας – Κοζάνης, στο τμήμα Τ.Κ. Βρυσακίου – Δ.Κ. 
Αλεξάνδρειας». 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

Α΄  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις άρθρου 52§2 Ν.2696/99 "Περί κυρώσεως του Κ.Ο.Κ.", όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. Την υπ’ αριθ. Φ4.9.1/35/568283(2411) από 23-10-2020 Χορήγηση Δικαιώματος 
Διέλευσης της Υ.Τ.Ε. της Π.Ε. Ημαθίας, 

3. Την  Τεχνική Έκθεση Μελέτης κυκλοφοριακών ρυθμίσεων για την έκδοση περιοριστικών 
μέτρων της Εταιρίας «ΕΓΝΑΤΙΑ GROUP IKE», του μελετητή ΜΟΥΚΟΥΛΗ Χρήστου, 

4. Την υπ’ αριθ. 2502/2/826-α’ από 24-11-2020 Απόφαση Διευθυντή Δ.Α. Ημαθίας,  

5. Την υπ’ αριθ. 2502/2/826-ια’ από 03-12-2020 Απόφαση Διευθυντή Δ.Α. Ημαθίας,  

6. Το από 11-12-2020 αίτημα παράτασης της Εταιρείας «ΕΓΝΑΤΙΑ GROUP IKE», 

7. Την υπ’ αριθ. 4847/20/2722185 από 11-12-2020, Αναφορά – Πρόταση Α.Τ. 
Αλεξάνδρειας, με την οποία συνηγορεί για την έκδοση της παρούσης 

και 

Β΄ Αποβλέποντας στην ομαλή και ασφαλή διεξαγωγή της οδικής κυκλοφορίας, την πρόληψη 
των τροχαίων ατυχημάτων, την εξυπηρέτηση και ασφάλεια του κοινού, κατά τη διάρκεια 
εργασιών τοποθέτησης οπτικών ινών στα πλαίσια έργου «Κατασκευή δικτύου οπτικών ινών της 
WIND RSS Alexandreia» 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Άρθρο Μονό 

Α. Την παράταση ισχύος της ανωτέρω με α/α 5 Απόφασής μας έως την Τετάρτη 16-12-
2020, καθότι οι εν θέματι εργασίες δεν έχουν ολοκληρωθεί, λόγω επικράτησης δυσμενών 
καιρικών συνθηκών στην περιοχή σύμφωνα με το ανωτέρω με α/α 6 σχετικό έγγραφο - αίτηση 
της αναδόχου εταιρείας. 

Β. Το Σάββατο 12-12-2020 και την Κυριακή 13-12-2020 δεν θα πραγματοποιηθούν 
εργασίες. 

Γ. Κατά τα λοιπά, ισχύουν τα οριζόμενα στις ανωτέρω με α/α 4 & α/α 5 σχετικές 
Αποφάσεις του προοιμίου της παρούσης. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Βέροια, 11 Δεκεμβρίου 2020 
 
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

ΥΠ’ ΑΡΙΘ. 74B/2020 

ΑΔΑ: 9ΓΨΖ46ΜΤΛΒ-39Γ



 2

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ/ Τμ. Σ.Ε. 

2. ΕΤΑΙΡΕΙΑ «WIND ΕΛΛΑΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΑΕΒΕ» 

3. ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ «ΕΓΝΑΤΙΑ 
GROUP IKE» 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. κ. ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΑΣ ΠΛΗΜ/ΚΩΝ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

2. ΓΕ.Π.Α.Δ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
3. Α.Τ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
4. Τ.Α. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
5. ΠΑΡ΄ΗΜΙΝ R/T ΚΕΝΤΡΟ 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Διονύσιος ΚΟΥΓΚΑΣ 

Αστυνομικός Διευθυντής 

ΑΔΑ: 9ΓΨΖ46ΜΤΛΒ-39Γ


		2020-12-11T17:34:14+0200
	Athens




